СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 13 апреля 2011 года № 98/13
О внесении изменений в Приложение № 1 к адресной программе «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в городском округе Реутов на 2010 год», утверждённой Решением Реутовского городского Совета депутатов от 17.03.2010
№ 8/2010-НА (в редакции Решений: Реутовского городского Совета депутатов от 07.10.2010 № 93/2010-НА,  Совета депутатов города Реутов от 07.12.2010 № 45/7)

Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2007 N 185-ФЗ "О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства", в соответствии с «Порядком использования денежных средств, неизрасходованных при реализации региональных адресных программ», утвержденным правлением государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства 5 августа 2008 года, протокол № 27 (в редакции протокола от 23 декабря 2009 года № 120); в связи с уменьшением стоимости работ, предусмотренных адресной программой «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в городском округе Реутов на 2010 год», утверждённой Решением Реутовского городского Совета депутатов от 17.03.2010 № 8/2010-НА (в редакции Решений: Реутовского городского Совета депутатов от 07.10.2010 № 93/2010-НА,  Совета депутатов города Реутов от 07.12.2010 № 45/7), Совет депутатов города Реутов решил:
1. Внести изменения в Приложение № 1 к адресной программе «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в городском округе Реутов на 2010 год», утверждённой Решением Реутовского городского Совета депутатов от 17.03.2010 № 8/2010-НА (в редакции Решений: Реутовского городского Совета депутатов от 07.10.2010 № 93/2010-НА, Совета депутатов города Реутов от 07.12.2010 № 45/7), изложив его в редакции согласно Приложению к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете "Реут" и на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев